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Tävlingsregler  SOFT:s tävlingsregler 

Struka klasser DH12K, H14K, DH16K, D18, D20, D55, D70, DH85, DH90 och DH95. 

Karta Nyritad 2012. Ekvidistans 5 meter. Skala 1 : 7 500 för DH65 och äldre, för 
övriga klasser skala 1 : 10 000. Av SOFT certifierad utskrift för 2012. 
Foderplats / åtel för tex vildsvin är markerade som torn på kartan. 

Terrängen I skogen som banorna går i finns det både lövskog och barrskog. Måttlig 
kupering. En del tätare partier förekommer men även snabblöpta. Nere i en 
del av sankmarkerna har det växt bra under den ganska blöta sommaren. 

Förbjudet Det är absolut förbjudet att klättra på ensilagebalarna, dvs höbalarna med 
vit plast. 

Start Endast en start på hela tävlingen som ligger i anslutning till TC, på norra 
sidan 

Starttider E2 Klasserna DH10 och D14K har lottad start även etapp 2.  
Starttider för jaktstarten på etapp 2 anslås så fort de är klara. Första start i 
respektive klass finns angivet på separat papper. 

Start öppna 
klasser 

Gäller klasserna Inskolning, U1, U2, ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM7 och ÖM8. 
Fri start mellan 10:00 och 12:30. Startstämpling gäller. Anmälan går bra 
direkt på TC, vid sekretariatet. För mer information se separat PM. 

Startmetod  
 

Etapp 1: DH18- tar kartan i startögonblicket. 
Etapp 1: DH10-16 tar kartan 1 min före start. 
Etapp 2: för de som har lottad start tar kartan 1 minut innan. 
Etapp 2: för samtliga klasser med jaktstart även DH12-DH16, tar kartan i 
lådan efter startögonblicket. 
Löpare i jaktstarten ropas upp några minuter innan och går då in i fållan. 

Töm Finns i närheten av starten 

Sen start Anmäl sen ankomst vid starten. Följ funktionärernas anvisningar. 

Snitsel Röd/vit snitsel mellan vissa kontroller i klasserna Inskolning, U1, D10 och 
H10. Gäller båda etapperna och är markerat på kartan. 

Angivelser  Angivelserna är tryckta på samtliga kartor. Även lösa angivelser finns. 

Anmälda utan 
bricknummer 

Lånar bricka (25 kr), som finns vid anmälan för öppna klasser. Borttappad 
lånebricka debiteras med 400 kr. 

Överdrag Överdrag transporteras inte från start till TC. 

Dusch Varm dusch utomhus i anslutning till TC, på norra sidan. 

Toa Toalett finns på SÖ sidan av TC. Inga toaletter vid start. 

Nummerlappar Bäres av miniknat som fås vid anmälan. 
För jaktstarten bäres det även för de 5 första i klasserna D21, H21, H40, 
D45, D50, D65, H65 och H70. Självservering i närheten av starten. 

Skuggning Får inte ske av tävlande i H18, H20 och DH21 innan start på Etapp 1. 
För övriga tävlande får det ske innan start i klasserna Inskolning, U1, U2 
och ÖM1. 



 
Klädsel För att få starta krävs heltäckande klädsel vid start. Självkontroll innan 

start och funktionärer har rätten att neka start om de anser att 
tävlingsreglerna gällande klädsel inte uppfylls. 

Skräp Släng inget skräp direkt på marken, varken på TC eller i duschen. Släng 
det på avsedd plats. Det är en mycket bra markägare som vi vill ha 
fortsatta goda relationer med för framtida tävlingar och hoppas att du 
hjälper till med detta. 

Prisutdelning Lottade priser i ÖM. Samtliga får pris i Inskolning, U1 och U2. De tre bästa 
i samtliga ungdomsklasserna får pris. Segrare i H18, H20 och DH21 
belönas också med pris. Och så lottas det ut tre fina priser bland samtliga 
vuxendeltagare. Prisutdelning snarast möjligt efter att klasserna är klara. 
Stanna kvar och hylla pristagarna. 

Miniknat Start mellan 09:30 och 12:30. Ingen avgift 

Marka Finns med ett bra utbud och förmånliga priser. Det erbjuds bland annat 
hamburgare, korv och pastasallad. 

Barnpassning Från klockan 09:00. Ingen avgift. 

Sportförsäljning Pukes sport erbjuder sedvanlig sportförsäljning. 

Kartinsamling Ingen kartinsamling sker. Vi litar på att alla tävlande följer tävlingsreglerna 
och inte visar andra löpare kartan innan start. 

Kontroller Vid kontrollen finns skärm, stämplingsenhet och stiftklämma. 
Erhåller du inte klarsignal stämplar du på kartan med stiftklämma och 
meddelar funktionär vid målgång. 
Kontrollerna sitter mycket tätt, tätare än på en ”vanlig” tävling. Kontrollera 
kodsiffran! 

Maxtid 90 minuter. 

Viltrapport I anslutning till målet. 

Sjukvård Finns på TC och nödnummer är tryckt på kartan.  

Vägval Förhoppningsvis kommer banorna att publiceras på Internet efter tävlingen 
så alla uppmanas att rita in sina vägval 

Resultat Fulltständiga resultat kommer efter tävlingen på Malmö OK:s hemsida 
(www.mok.nu) samt i Eventor. 

Foto Foto från tävlingar kommer att finnas på Malmö OK:s hemsida. 

Tävlingsledare  Håkan Grubb och Magnus Jonasson. 

Ban- och tävl.-k  Göran Johnsson, Ringsjö OK 

Tävlingsjury Från Skånes OF (Agne Bengtsson) och Ystads OK (3 st) 

Banläggare Ivan Persson 
 

Välkomna önskar Malmö OK 


